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1. Partene | 

Det er inngått avtale om finansiering («Avtalen») av planlegging, prosjektering, byggeledelse 

og bygging av rundkjøring og nødvendig tilliggende infrastruktur på fv. 420 x fv. 402 
(«Prosjektet»). Avtalen er inngått mellom: 

Avtalepart: Agder Fylkeskommune (AFK) 

Organisasjonsnummer: 921 707 134 

Kontaktperson: Kjell Bue, leder for avdeling for budsjett og økonomistyring 

Telefon: +47 952 08 940 

E-post: kjell.bue(Dagderfk.no 

Avtalepart: Lillesand kommune (LK) 

Organisasjonsnummer: 964 965 404 

Kontaktperson: Kristine Valborgland 

Telefon: +47 411 01 144 

E-post: Kristine. Valborgland@lillesand.kommune.no 

Avtalen er basert på prinsippene vedtatt i fylkestingssak 100/20, samt vedtak i sak 36/22. 

2. Beskrivelse av prosjektet 

Det skal bygges rundkjøring og nødvendig tilliggende infrastruktur, i Lillesand kommune. 

Dersom det samtidig bygges oppgradert kommunalt VA-anlegg på strekningen eller annen 

kommunal eller privat infrastruktur er dette anlegget ikke en del av finansieringsavtalen. 

Prosjektet støtter opp om følgende steg i regional plan for mobilitet for Agder: 

- Steg 23, samarbeide for å nå målene 

Det ferdige tiltaket skal benyttes i fylkeskommunens egen virksomhet. 

Fylkeskommunen er byggherre og prosjekteier, og har alt praktisk ansvar for 

gjennomføringen, i tillegg til ansvar for risiko i alle faser av prosjektet. 

Dette innebærer blant annet at fylkeskommunen pålegges å overholde alle pliktene som 

tillegges byggherren etter Forskrift om sikkerhet, helse og arbeidsmiljø på bygge- eller 

anleggsplasser, Byggherreforskriften. Fylkeskommunen har videre ansvaret for at 

kontraktsarbeidene blir utført i samsvar med godkjente byggeplaner og entreprisekontrakten 

for øvrig. 

Alle praktiske detaljer for prosjektet og entrepriseutlysningen blir definert i en egen 

samarbeidsavtale mellom partene. 

3. Kommunalt tilskudd 

Det er avtalt at Lillesand kommune skal gi tilskudd til gjennomføringen av prosjektet.
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Alle kostnader til planlegging, prosjektering og byggeledelse vil bli belastet Agder 

fylkeskommune. Tilskuddet skal dekke alle kostnader knyttet til prosjektet. 

Før fylkeskommunen lyser prosjektet ut på anbud skal kommunen ha gitt aksept for 

finansieringsavtalen gjennom eget politisk vedtak i kommunestyret. 

Avtalen legger til grunn at kommunen dekker alle netto kostnader for det faktiske 

låneopptaket som påløper for fylkeskommunen i henhold til avtalt løpetid. 

4. Informasjonsplikt 

Det er gjennomført møter med kommunen der fylkeskommunen har informert kommunen om 

innhold og forpliktelser knyttet til avtalen. 

5. Gjennomføring 

Prosjektet gjennomføres som et ordinært fylkesvegprosjekt, med fylkeskommunen som 

byggherre. Det inngås egen samarbeidsavtale for gjennomføring og organisering av 

prosjektet. 

6. Finansiering av prosjektet 

Prosjektet har en anslått totalkostnad på 37 mill. inkl. mva. Denne kostnaden inkluderer også 

kostnad til kommunal infrastruktur. 

Byvekstavtalen for kristiansandsregionen bidrar i tillegg med 15 mill. kroner. 

Låneavtalen har en øvre ramme på 15 mill. kroner og har 30 års avdragstid. Denne dekker 

kun utgifter til fylkeskommunal infrastruktur. 

Kommunen har ønsket å inngå avtale om flytende rente. 

Lånerammen til prosjektet er basert på et foreløpig kostnadsoverslag, som vil bli oppdatert 

når prosjektet er byggeplanlagt. Lånerammen inkluderer 25 prosent påslag som usikkerhet. 

Fylkeskommunen er ansvarlig for å ta opp lån til prosjektet til flytende rente og avbetalingstid 

på 30 år. 

Avdrag belastes årlig med 1/30-del av lånebeløpet. 

Frem til låneopptak skjer vil kommunen bli belastet med gjennomsnittlig 3 MND NIBOR rente 

pluss 70 rentepunkter — dette tilsvarer Kommunalbankens løpende lånerente. Oppstarten av 

rentebelastning skjer på det tidspunkt fylkeskommunen blir fakturert fra eksterne 

leverandører leveranser i prosjektet. Det legges opp til månedlig avregning. Det formelle 

låneopptaket foretas når partene er enige om endelig sluttoppgjør. 

De årlige tilskuddet betales ved utgangen av hvert år i avtaleperioden.
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Forfall på innbetalingen vil være 15.desember hvert år. 

7. Ved behov for ekstra finansiering 

Kommunen er ansvarlig dersom lånerammen ikke er tilstrekkelig. Dette kan løses ved at det 

inngås en ny finansieringsavtale for finansieringsbehovet eller at det gis et direkte tilskudd fra 

kommunen. 

8. Underskrifter 

Begge parter bekrefter herved kjennskap til plikter og rettigheter angitt i denne avtalen. 

Kristiansand, ......ernnrrrvnrronvrnr 
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